“国培计划（2014）”——体育美育骨干教师培训项目
浙江师范大学高中体育与健康开班通知
         老师：
祝贺您入选“国培计划(2014)—高中体育与健康研修”培训项目。根据教育部《关于下达“国培计划(2014)—中小学教师示范性集中培训项目”的通知》，浙江师范大学将于11月实施国培计划(2014)—高中体育与健康研修项目。具体事项通知如下：
一、培训地点：浙江师范大学（浙江省金华市迎宾大道688号）
二、参训准备：
1. 务请学员经常登录浙江师范大学继续教育学院网站（http://cjy.zjnu.net.cn/），国培高中体育培训QQ群（246844295），进行互动交流，同时，一些重要的信息我们将随时通过以上平台发布。
2. 提供一份个人简介和本校体育特色（含教研组）简介。我们将编成电子期刊，以便交流之用。
3. 请撰写二个问题的小文（各一百字左右，共二百字）：（1）您在高中体育教学中最困惑的五个难题是什么？（2）您对这次培训最期待的是什么？
第2、第3项内容请在培训前一周（2014.11.10前）发送至：zjsdtygp@163.com，以便项目组编辑。（邮件主题为：国培高中体育+省+姓名）
三、培训及报到时间、地点：

1.培训时间：2014.11.17—2014.11.27
2.报到时间：2014.11.17，争取18:00之前报到；19:00开班会。
3.报到及住宿地点：浙江师范大学国际交流中心（浙江师大校内宾馆，准四星级），如有变化随时通过两个平台与QQ群发布。
4.上课地点：浙江师范大学校内。
四、前往报到（住宿）地点路径：
[image: image1.jpg]CHRIFIRRFEAFELS 0Q R AR AT EHR)

SEXTEE | LIRIE, FRBTAS, B mE W ITE AT 2
SRR | 207 BATF AN SE SR | LHE. STalCR . R
(8 BEESRE.

- RIS SO LR, 50 | L GMEEe R
VIR, ESEREROFE. S | 2 WS G MR
BRI | TR AR A —,

2 SRR AL B OTLEAE, hy
WSS, WMOTHY 100 K.

E, fais
Lo EFHIROCE IS SR, WERR LR, fEyFE, &

WA RN S
2, Al AR, LRI AR
8, R ERAE. ERAE R SSNE
A OSSR, MBI, ARFMR A (E GBI,
5. AR S GHERE LS (U RSP | SRR, EARS.

. U R EEEEA:
BAEA | HAWE fen Fil Eail
M TR ER 15167963116 txshigimen
EWH HEES IARUGTINANG ws 0z jn. on
R LSS Ll 13625TOL6RY hjn;l:::a - en
ARG R B 1351676052 | wegieJiucn

（出发前务请到两个平台与QQ群检查有无变更信息）
	金华火车西站
金华汽车西站
	1.打的最便捷，车资8元左右。
2.37路公交车或浙师大校车到浙师大校内。
	碰上高峰期，打的可能会有些困难，可耐心等待，或乘公交车与校车。

	杭州萧山机场
	1.可乘机场到金华的机场大巴，可与司机商量，在金华高速路口下车，步行即可到师大国际交流中心。
2.可乘机场到义乌的机场大巴，从义乌转车到金华。独自打车约100元。
	1.杭州到金华大巴
2.杭州到义乌的班车约每小时一班。

五、特别提醒

1．由于浙师大培训任务繁重，酒店床位也很紧张，食宿均不便，故请各位老师不要提前赶到金华。

2．可自带一个手提电脑，以提高培训效果。

3．根据教育部国培办规定，学员不得带家属参与培训。
4．如遇要事缺课，需要做好请假工作，迟到两天算作自动放弃。
5. 请携带身份证及学习用品（如U盘等）、运动服装、运动鞋等。
六、培训实施联络人：
	联系人
	办公电话
	传真
	手机
	E-mail

	邵伟德
	首席专家
	0579-82287990
	15167963116
	txsh@zjnu.cn

	王守钧
	分管领导

	13605793386
	wsj@zjnu.cn

	胡建华
	班主任

	13625791689
	hjh3671@zjnu.cn

	王水泉
	班主任

	13516796952
	wsq@zjnu.cn

浙江师范大学

                                 2014年9月10日